
 

Obecní úřad Ktová www.ktova.cz  

Ktová 62, 512 63 Rovensko pod Troskami ou@ktova.cz tel: 724 181 298, 481 381 337 

DIGITALIZACE KATASTRÁLNÍ MAPY  

28. srpna 2013 došlo v naší obci k digitalizaci katastrální mapy. Pokud jste měli 

v parcelních číslech pozemků nebo ve výměrách jakoukoliv změnu, měli byste podat nové 

daňové přiznání. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů vám na Obecním úřadě rádi pomůžeme. 

 

29. listopadu 2013 od 18:00 proběhlo rozsvícení 

Vánočního stromku v naší obci 
 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mimořádný informační leták 
č. 7 

prosinec 2013 

Vánočně nás naladili svým nádherným vystoupením a zpíváním koled všechny děti za doprovodu 

Magdalény Pražákové. Velice jim za to děkuji. A obzvlášť Magdě, která se tohoto úkolu zhostila více než 

výborně. 

Stejně tak děkuji M. Vondráčkovi, J. Kopeckému, V. Kopeckému, M. Bobkovi, za pomoc při zdobení 

stromku a všem, kteří přiložili ruku k dílu a pomohli celou akci připravit a zrealizovat.  

Dík patří i vám všem, kteří jste svou přítomností udělali velkou radost dětem i organizátorům a přispěli 

k umocnění kouzla atmosféry celého podvečera. 

 



 

Obecní úřad Ktová www.ktova.cz  

Ktová 62, 512 63 Rovensko pod Troskami ou@ktova.cz tel: 724 181 298, 481 381 337 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                         roubenky Ktová 

 

  PF 2014 

ORDINAČNÍ HODINY MUDR. ESTER FORGAČOVÉ V ROCE 2014 

Vždy ve středu přibližně od 13:00 do 14:30 

15. ledna 

12. února 

12. března 

9. dubna 

7. května 

4. června 

2. července 

30. července 

27. srpna 

22. října 

12. listopadu 

17. prosince 

V září má MUDr. Forgačová dovolenou.  


